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Til:  Lokalt tillitsvalgte, hovedtillitsvalgte, lokalt hovedverneombud 
Fra:  Museumsdirektøren 

Møtedato: 26.10.2021 

Tid:  kl. 10.00 (Zoom) 

 

Referat fra informasjons- og drøftingsmøte (IDF-møte) ved Kulturhistorisk 

museum  

 

Tone Cecilie Simensen Karlgård, NTL 
Kristian Omnes, Parat 
Matthias Solbakken, Akademikerene 
Camilla Cecilie Wenn, lokalt hovedverneombud  
Christian Løchsen Rødsrud, Forskerforbundet 
Thomas Philip Munthe, økonomileder 

Rigmor Smith-Gahrsen, seniorrådgiver (referent)  
 

Agenda: 

1. Informasjon: 

a) Informasjon om saker til styremøtet 29. oktober 2021 

Lenke til sakspapirer: Møte nr. 6/2021 - Kulturhistorisk museum (uio.no)  

https://www.khm.uio.no/om/organisasjon/styret/sakskart-og-

protokoller/2021/sakskart/211029/index.html 

Lokalt hovedverneombud var glad for fokuset på frustrasjonene rundt DFØ og at dette 
følges opp.  
Økonomileder repliserte at man sliter på hele UiO. Når det meldes at lønn prioriteres, vet 
man hvor lista ligger. Ledelsen har stor forståelse for frustrasjonen. 
 
Parat spurte om status for styringsverktøy, med henvisning til ledelsesvurderingen, sak Bb. 
Kan det sies noe mer om det?  
Parat spurte også om det i forbindelse med tilsettinger igjen vil komme nettpresentasjon 
av nyansatte. Det er også i dag mange foto som mangler på personsøk-sidene. Kan dette tas 
opp igjen? Det er fint med et ansikt å koble nyansatte til for å bli kjent. 
 
Økonomileder svarte at det finnes en rutine for presentasjon av nyansatte, men at den ikke 
fungerer. Vi skal se på dette. 
Angående styringsverktøy: Det var ikke perfekt tidligere heller, men vi har mindre nå etter 
BOTT. Det er problemer med Tableau og tilganger. Det er stadig noe som krasjer. 
KHM ville kjøpe prosjektstyringsverktøy i 2017 /18, men UiO signaliserte at det ikke var 
hensiktsmessig å kjøpe noe tilpasset gammelt system. Nå vurderes det kjøpe et eksternt 
verktøy knytta til BOTT.  

https://www.khm.uio.no/om/organisasjon/styret/sakskart-og-protokoller/2021/sakskart/211029/index.html
https://www.khm.uio.no/om/organisasjon/styret/sakskart-og-protokoller/2021/sakskart/211029/index.html
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Økonomi jobber også med å lage et verktøy man kan bruke for å hente økonomidata. Det 
visert seg imidlertid å ikke være så lett å hente timetall. Vi var lovet å kunne føre timer fra 
1.1.2022, men nå er dette utsatt, dessverre. 
 
Forskerforbundet ville vite mer om hvordan tilgangen til prosjektstyringssystemet skal 
være. Vil det bare gi tilgang for ledere? 
Økonomileder svarte at det er tenkt at man henter ut data hver måned etter 
lønnsutbetaling og at alle som har behov, kan få tilgang. Om man har noen spørsmål etter 
at man selv har sett på data, kan man henvende seg til økonomi. I dag får økonomi veldig 
mange henvendelser, så dette vil være en gevinst for flere. 
Forskerforbundet applauderer dette - om vi får det til. 
Økonomileder opplyste om at målet er at vi får det til før jul.  
 
NTL kommenterte at det må være en feil i teksten i utlysningen av koordinator for 
etablering av nye utstillinger ved UPS. Det står i første avsnitt at vi «har en ledig fast 
stilling». Men i avsnitt to: «Stillingens varighet følger prosjektet. Forventet sluttdato er 
følgelig årsskiftet 2025/26.» 
HR-rådgiver svarte på dette ved å henvise til at vi må ansette på fast kontrakt når 
prosjektet varer mer enn tre år, og si opp når prosjektpenger og oppgaver faller bort. Det er 
ikke mulig å ansette på midlertidig kontrakt da. Ansatte har større sikkerhet på denne 
måten fordi vedkommende ved oppsigelse vil ha fortrinnsrett til tilsvarende stillinger. 
NTL takket for oppklaringen, og kommenterte at det kunne være tjenlig å utlyse denne 
som en fast stilling som løper videre etter at prosjektet nytt VTM er avsluttet fordi det da 
med stor sannsynlighet vil være behov for folk med den kompetansen det spørres etter i 
utlysningen. Hun spurte også om de andre tillitsvalgte var klar over denne praksisen, noe 
de ikke umiddelbart kunne bekrefte.   
 

2. Drøfting 

Ingen saker. 

 

3. Møteplan 2022. 

(Jf. vedtak fra styremøtet 24.9.)  

IDF-møter vår 2022     Styremøter vår 2022 

Tirsdag 1. februar     (innkalling 26.1.)  Fredag 4. februar 

Tirsdag 5. april     (innkalling 29.3.)  Fredag 8. april 

Tirdag 7. juni      (innkalling 31.5.)  Fredag 10. juni 

 

IDF-møter høst 2022     Styremøter høst 2022 

Tirsdag 23. august     (innkalling 16.8.)  Fredag 26. august 

Tirsdag 20. september   (innkalling 13.9.)  Fredag 23. september 

Tirsdag 25. oktober     (innkalling 18.10.)   Fredag 28. oktober 

Tirsdag 6. desember     (innkalling 29.11.)  Fredag 9. desember. 
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Alle møtene settes opp fra kl. 10 til 11. 

 

Parat kommenterte at det ikke er satt opp møter i mars, mai og november. Det er satt opp ekstra 

møter nå i høst. Det ble foreslått å ha månedlige møter, ikke bare møter i forkant av styremøtene. 

Lokalt hovedverneombud og Forskerforbundet støttet dette. 

Forslaget vil bli lagt fram for KHMs ledelse.  

 

4. Eventuelt 

Ingen saker.  

 

Vennlig hilsen 

 

Thomas Philip Munthe  

Økonomileder       Rigmor Smith-Gahrsen 

        Seniorrådgiver 


